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Jakelussa mainituille  

 

Jatkuvan oppimisen digitaalinen palvelukokonaisuus -
hankkeen kokoonpanon muuttaminen 

Opetus- ja kulttuuriministeriö ja työ- ja elinkeinoministeriö muuttavat jatkuvan oppimisen digitaalisen 
palvelukokonaisuus -hankkeen ohjausryhmän, hankeryhmän, laki- ja etiikkaryhmän ja kokonais-
arkkitehtuuriryhmän kokoonpanoja seuraavasti: 

Ohjausryhmä 

Ohjausryhmän asiantuntijoiksi nimetään tietohallintojohtaja Erja Nokkanen Opetushallituksesta  
sekä maksatusjohtaja Pauliina Smolander ja kehitysjohtaja Jaakko Westerlund KEHA-keskuksesta. 

Opetus- ja kulttuuriministeriöstä nimetään projektipäällikkö Pauliina Kupila hankekoordinaattori 
Marjut Andersonin tilalle ohjausryhmän sihteeriksi. 

Hankeryhmä 

Opetus- ja kulttuuriministeriön johtaja Jonna Korhonen ei jatka hankeryhmän puheenjohtajana,  
hallitusneuvos Sami Aalto ja opetusneuvos Ilmari Hyvönen hankeryhmän jäseninä eikä asiantuntija 
Reetta Paloheimo hankeryhmän varajäsenenä siirryttyään muihin tehtäviin. 

Hankeryhmän varsinaiseksi jäseneksi nimetään KEHA-keskuksesta kehittämisasiantuntija Pia 
Sorvalin tilalle johtava kehittämisasiantuntija Harry Pulliainen, sekä erityisasiantuntija Jarno 
Salovuoren tilalle verkkopalvelusuunnittelija Ville Rötkö, ja erityisasiantuntija Jarno Salovuori 
nimetään hänen varajäsenekseen. 

Hankeryhmän varsinaiseksi jäseneksi nimetään Digivisio 2030 -hankkeesta hankepäällikkö  
Heini-Maari Kemppaisen tilalle hankepäällikkö Vilho Kolehmainen, ja hankepäällikkö Heini-Maari 
Kemppainen nimetään varajäseneksi hankepäällikkö Sakari Heikkilän tilalle. 

Työ- ja elinkeinoministeriöstä nimetään hankeryhmän jäseneksi hallitussihteeri Emmi Äijälä 
erityisasiantuntija Minna Niemisen tilalle, ja erityisasiantuntija Ville Puonti erityisasiantuntija  
Pipa Turvasen tilalle. 

Opetus- ja kulttuuriministeriöstä nimetään asiantuntija Marika Bäckman hankekoordinaattori  
Marjut Andersonin tilalle hankeryhmän sihteeriksi. 
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Lainsäädäntö- ja etiikkaryhmä 

Opetus- ja kulttuuriministeriön hallitusneuvos Sami Aalto ei jatka ryhmän puheenjohtajana 
siirryttyään muihin tehtäviin. Lainsäädäntö- ja etiikkaryhmään nimetään väliaikaiseksi 
puheenjohtajaksi työ- ja elinkeinoministeriön hallitussihteeri Emmi Äijälä ja hänen vara- 
jäsenekseen erityisasiantuntija Anna Aaltonen erityisasiantuntija Juha Keski-Koukkarin tilalle. 

Uudenmaan ELY-keskuksesta nimetään lakimies Riku Hurme lakimies Nora Sinokin tilalle 
lainsäädäntö- ja etiikkaryhmän varajäseneksi. 

Lisäksi lainsäädäntö- ja etiikkaryhmän jäseneksi nimetään Digivisio 2030 -hankkeesta 
hankepäällikkö Vilho Kolehmainen 

Työ- ja elinkeinoministeriöstä nimetään erityisasiantuntija Henriikka Kokkola hankekoordinaattori 
Marjut Andersonin tilalle lainsäädäntö- ja etiikkaryhmän sihteeriksi. 

Kokonaisarkkitehtuuriryhmä 

Opetus- ja kulttuuriministeriön johtaja Jonna Korhonen ei jatka kokonaisarkkitehtuuriryhmän 
puheenjohtajana eikä opetusneuvos Ilmari Hyvönen kokonaisarkkitehtuuriryhmän jäsenenä 
siirryttyään muihin tehtäviin. 

Kokonaisarkkitehtuuriryhmään nimetään jäseneksi Digivisio 20230 -hankkeesta hankepäällikkö  
Vilho Kolehmaisen tilalle kokonaisarkkitehti Matti Riihimäki, ja hankepäällikkö Vilho Kolehmainen 
nimetään varajäseneksi hankepäällikkö Sakari Heikkilän tilalle. 

Opetushallituksesta nimetään kokonaisarkkitehtuuriryhmän varajäseneksi kehittämispäällikkö  
Merja Väistö tietohallintojohtaja Erja Nokkasen tilalle. 

Opetus- ja kulttuuriministeriöstä nimetään projektipäällikkö Jari Kauppi hankekoordinaattori  
Marjut Andersonin tilalle kokonaisarkkitehtuuriryhmän sihteeriksi. 

Kansliapäällikkö Anita Lehikoinen 

Alivaltiosihteeri Elina Pylkkänen 

Erityisasiantuntija Saara Ikkelä 

Työmarkkinaneuvos Kimmo Ruth 

Jakelu Ryhmien jäsenet ja varajäsenet 
Työ- ja elinkeinoministeriö 
Sosiaali- ja terveysministeriö 
Valtiovarainministeriö 
Opetushallitus 
Digivisio 2030 
CSC - Tieteen tietotekniikan keskus Oy 
Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskus 
KEHA ELY-keskusten sekä TE-toimistojen kehittämis- ja hallintokeskus 
Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 
 

Tiedoksi Opetus- ja kulttuuriministeriö, valtiosihteerit ja erityisavustajat 
Opetus- ja kulttuuriministeriö, osastot ja yksiköt 
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